"כל הסממנים העיקריים שבהם מבושמת שירה טובה למבוגרים", הוסיפו השופטים וכתבו, "בישמה היא בהם את שיריה לילדים. על כן טועמים בהם טעם שירה לא רק הקוראים הקטנים, אלא גם הגדולים".

מרים ילן-טשקליס, נולדה במעון-הקייץ פוטוקי (ליד קרמנצ'וג, אוקראינה) ב-1900 באב תר"ס (1900), ילדותה ונעוריה עברו עליה בגדודים ובעקירות ממקום למקום, שנגרמו בשל פעילותו הציבורית של אביה. בגיל 5 עברה עם משפחתה מניקולאייב לברלין; אחר-כך חיתה לסירוגין

1. ר' הערה בסוף המאמר.

במינסק, פטרוגראד וחארקוב. מילדותה למדה עברית מפי מורים פרטיים.

פרחים ראיתי אמש, ובנשיקה יצר אותם.
איני זוכרת — בחלום ? בגיא הפרחים
ומה איכפת? ... אדום, אדום כדם אדומים,
צחק להם השמש שרים לי שירה,
ובנשיקה יצר אותם שירת החיים.

בארבע-עשרה השנים הבאות הוסיפה לפרסם שירים ליריים בעלי הלך-רוח אלגי, ורק בחורף תרצ"ח (1938) הופיע בדפוס שירה הראשון לילדים, הלא הוא "רוח, רוח" הפופולארי:

רוח, רוח! רוח, רוח! למה אץ אתה בלי הרף?
למה לא תשב לנוח? והנה כבר בא הערב [...] <sup>2</sup>

(דבר לילדים, ה טבת תרצ"ח)

כעבור שנים הסבירה המשוררת לשואליה מדוע התחילה לפרסם שירי ילדים בגיל מאוחר יחסית: "לשם כתיבת ספרות-ילדים דרושה בגרות גילית", אמרה, "וזה כנראה הסיבה שבגיל צעיר לא כתבתי לילדים".